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Spitzkohl-Weintrauben-Salat ( vegan ) 15,90

Mit Walnssen und Limetten-Hafercream -Dressing

Dazu gebratener Rauchertofu .

Gefligelleber-Eintopf

Mit Mohren und Lauch in Rotweinsauce
Dazu Kartoffelwedges .

Grunkohl “klassisch”

Mit Kasseler, Speck, Mettenden, Kohlwurst
und mit Senf serviert.
Dazu Bratkartoffeln.

Perlhuhnbrust - Curry
“as|at|sch” mittelscharf

Mit Chinakohl, Mohren , Knoblauch, Ingwer
und Kreuzkimmel gewurzt
Dazu Basmatireis

Hirsch - Gulasch

in Waldpilzesauce geschmort ,
Rotweinbirne und Kartoffel-KloRe

17,90

17,90

18,90

22,90
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